ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26.09.2018 № 646
г. Ликино-Дулёво

О начале отопительного сезона на объектах
социальной сферы и жилищного фонда
городского округа Ликино-Дулёво

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха на территории городского округа Ликино-Дулёво,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Руководителям предприятий городского округа Ликино-Дулёво всех форм собственности, имеющих теплоисточники, обеспечивающие теплом жилищный фонд и объекты социальной сферы:
1.1.   Установить дату начала отопительного периода:
-  для учреждений здравоохранения, образования и культуры городского округа Ликино-Дулёво – 28 сентября 2018 года.
-  для многоквартирных жилых домов городского округа Ликино-Дулёво – 01 октября 2018 года.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Ликино-Дулёво довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
Ликино-Дулёво	                 				      Е.К. Рунов

Отп.  28   экз:
Дело, прокуратура, Буряк С.Г., управление ЖКХ,
Вед.пред.-4 (Лик.авт., Кур.ПНИ, Тонар, Радиоцентр № 7)
Мособлгаз, ГЖИ, Упр.обр, упр. культ. упр. № 2
(ООО Коспьюлинк Инфраструктура Ликино-Дулёво, МУП «Водоканал», Мособлеирц,
МУП ЕРКЦ), Управляющие организации- 5, терр. отделы - 6 ед. (Л)
ВИЗЫ СОГЛАСОВАНИЯ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЕВО
О начале отопительного сезона

1. Исполнитель
Начальник управления ЖКХ администрации городского округа Ликино-Дулево

____________________________________ А.Е. Михайлова

«_____»  _____________________2018 г.

1. Заместитель главы администрации городского округа Ликино-Дулёво

_____________________________________ С.Г. Буряк

«_____»______________________2018 г.

1. Заместитель главы администрации городского округа Ликино-Дулёво

____________________________________ А.В. Кокорин

«_____» ____________________2018 г.

4. Начальник правового отдела Управления по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции

_______________________________________И.Н. Зайцева

«_____»______________________2018 г.